
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Prądnicka 
vis a vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.3.24.BM 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 1 z 2 

  Kraków, dnia 20 marca 2024r. 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.3.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót 
budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Prądnicka vis a 
vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający, przypomina że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę 1 165 366,43 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy kwotę 888 257,75 zł brutto, 
na zakres objęty prawem opcji nr 1: 135 946,93 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 
2: 22 319,51 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 3: 31 960,43 zł brutto, na zakres 
objęty prawem opcji nr 4: 86 881,81 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów; cena: 2.853.108,90 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 73,2% i nie 
więcej niż 79,2% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 2.257.379,15 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 1 nie mniej niż 
9,6% i nie więcej niż 13,6% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 295.699,22 
zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 2 nie mniej niż 
0,9% i nie więcej niż 2,9% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 35.253,05 zł 
brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 3 nie mniej niż 
1,7% i nie więcej niż 3,7% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 62.977,99 zł 
brutto, 
e) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 4 nie mniej niż 6,4% 
i nie więcej niż 8,4% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 201.799,48 zł 
brutto, 
f) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
g) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
h) termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. FLORA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, NIP: 6751538453, ul. Isep 11, 31-588 Kraków; 
cena: 1.650.000,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 73,2% i nie 
więcej niż 79,2% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 1.305.400,00 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 1 nie mniej niż 
9,6% i nie więcej niż 13,6% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 183.981,00 
zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Prądnicka 
vis a vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.3.24.BM 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 2 z 2 

c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 2 nie mniej niż 
0,9% i nie więcej niż 2,9% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 19.852,00 zł 
brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 3 nie mniej niż 
1,7% i nie więcej niż 3,7% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 33.422,00 zł 
brutto, 
e) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 4 nie mniej niż 6,4% 
i nie więcej niż 8,4% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 107.345,00 zł 
brutto, 
f) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
g) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
h) termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. TECHRAMPS Sp. z o. o. Sp. K., NIP: 6832101252, ul. Organki 2, 31-990 Kraków; cena: 
2.595.300,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 73,2% i nie 
więcej niż 79,2% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 2.050.287,00 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 1 nie mniej niż 
9,6% i nie więcej niż 13,6% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 272.506,50 
zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 2 nie mniej niż 
0,9% i nie więcej niż 2,9% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 57.096,60 zł 
brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem opcji nr 3 nie mniej niż 
1,7% i nie więcej niż 3,7% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 46.715,40 zł 
brutto, 
e) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 4 nie mniej niż 6,4% 
i nie więcej niż 8,4% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 168.694,50 zł 
brutto, 
f) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
g) okres rękojmi na całość przedmiotu zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące, 
h) termin realizacji zamówienia, okres rękojmi i gwarancji oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-03-20T12:31:02+0100




